

ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКАТО
3123026558	41901040	49007	80.10.1	14401370000

Сводная таблица классов условий труда, установленных по результатам аттестации рабочих мест по условиям труда, и компенсаций, которые необходимо в этой связи устанавливать работникам

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы условий труда													Общий класс условий труда	Травмоопасность	Обеспеченность средствами индивидуальной защиты	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть труда										напряженность труда
Административно-управленческий персонал																								
1	Заведующий детским садом				2					2		2	3.1	1	2	3.1	1		да	да	да	нет	нет	нет
2	Заместитель заведующего детским садом (по АХР)				2					2		2	2	2	2	2	1		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Педагогический персонал																								
3	Старший воспитатель детского сада				2					2		1	2	1	2	2	2		нет	нет	да	нет	нет	да
4	Воспитатель детского сада				2							2	2	2	2	2	1		нет	нет	да	нет	нет	да
5	Воспитатель детского сада				2							2	2	2	2	2	1		нет	нет	да	нет	нет	да
6	Воспитатель детского сада				2							2	2	2	2	2	1		нет	нет	да	нет	нет	да
7	Воспитатель детского сада				2							2	2	2	2	2	1		нет	нет	да	нет	нет	да
8	Воспитатель детского сада				2							2	2	2	2	2	1		нет	нет	да	нет	нет	да
9	Воспитатель детского сада				2							2	2	2	2	2	1		нет	нет	да	нет	нет	да
10	Музыкальный руководитель				2							2	2	2	2	2	1		нет	нет	да	нет	нет	да
11	Педагог-психолог				2					2		1	3.1	1	2	3.1	2		нет	нет	да	нет	нет	да

12	Инструктор по физической культуре				2							1	2	2	2	2	1		нет	нет	да	нет	нет	да
13	Учитель-логопед				2							1	2	1	2	2	1		нет	нет	да	нет	нет	да
Учебно-вспомогательный персонал																								
14	Старшая медицинская сестра				2					2		1	2	1	2	2	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
15	Медицинская сестра				2							1	2	1	2	2	1		нет	нет	да	нет	нет	нет
16	Помощник воспитателя				2							2	2	2	2	2	1	+	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Помощник воспитателя				2							2	2	2	2	2	1	+	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Помощник воспитателя				2							2	2	2	2	2	1	+	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Помощник воспитателя				2							2	2	2	2	2	1	+	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Помощник воспитателя				2							2	2	2	2	2	1	+	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Помощник воспитателя				2							2	2	2	2	2	1	+	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Делопроизводитель				2					2		1	2	1	2	2	1		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обслуживающий персонал																								
23	Повар				2							3.1	2	2	2	3.1	1	+	да	да	да	нет	нет	нет
24	Подсобный рабочий				2							2	2	2	1	2	1	+	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Заведующий складом				2							2	2	2	2	2	1		да	да	да	нет	нет	нет
26	Кастелянша				2							1	2	2	1	2	1		нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Грузчик				2							2	2	2	1	2	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий				2							2	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Машинист по стирке и ремонту спецодежды				2							2	2	1	1	2	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Уборщик производственных и служебных помещений	2			2							2	2	2	1	2	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Дворник				2							2	2	2	1	2	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Сторож				2							1	2	2	1	2	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Вахтер				2							1	2	2	1	2	1		нет	нет	нет	нет	нет	нет